
Pardon.Pardon.

O-ou!O-ou!
Nikoliv.Nikoliv.

NormálníNormální
Yetti.Yetti.

Hele! Hele! 
Támhle!Támhle!
To je...To je...

Momentíček, to Momentíček, to 
jsou jenom... Hipsteři.jsou jenom... Hipsteři.

Tahle nová móda Tahle nová móda 
je divná.je divná.

Nate! Bacha!Nate! Bacha!
Zombie!Zombie!

Jasně, že je! Jasně, že je! 
Želvy mají šestý smysl Želvy mají šestý smysl 

na... Na zombie? Nebo to na... Na zombie? Nebo to 
bylo něco jiného?bylo něco jiného?

To... není To... není 
pravda.pravda.

Protože želvy jsou Protože želvy jsou 
perfektními bojovníky perfektními bojovníky 

proti zombiím. Jsou o tomproti zombiím. Jsou o tom
mraky záznamů.mraky záznamů.

Pořád Pořád 
nechápu, proč nechápu, proč 
s sebou taháš s sebou taháš 

tu želvu.tu želvu.

NAJEŽENÝ
MOZEK

!!
EEII
II

BB
TT

MM
TT

OO
EE

ZZ
YY



Ha ha haHa ha ha
ha ha!ha ha!

To snadTo snad
ne! ne! 

Ale ne!Ale ne!
Celou Celou 

dodávku?dodávku?

Cože?Cože?

...a......a...

...a pro...a pro
tebe...tebe...

A tady něcoA tady něco
pro tebe...pro tebe...

MlaskMlask
mlask!mlask!

To je ale  To je ale  
krásné  děťátko.krásné  děťátko.

Tady máš  Tady máš  
něco něco 

na mlsání.na mlsání.

S P RS P R

SLADKOSTI SLADKOSTI PRO RATOL
ESTIPRO RATOLESTI

MMLLAASSKK

MMLLAASSKK
MMLLAASSKK

MMLLAASSKK

VVRRNNNNNN

MMLLAASSKK

Sladkost
i

pro rato
lesti

OO několik bloků dál... několik bloků dál...

VVŽŽNNNN

Martin
Přeškrtnutí

Martin
Vkládaný text
To jepodlé!



11

Nastal čas naNastal čas na
důležitýdůležitý
hovor.hovor.Nedává Nedává 

mi na mi na 
výběr!výběr!

Tohle Tohle 
mu trpětmu trpět
nebudu!nebudu!

Že tehdy ukradl všechny Že tehdy ukradl všechny 
sladkosti bylo kruté. Teď sladkosti bylo kruté. Teď 

je ale Zomboss je ale Zomboss 
ještě zákeřnější!ještě zákeřnější!

Hej!Hej!

Ta výrazná Ta výrazná 
lebeční klenba.lebeční klenba.

Že to byl ten Že to byl ten 
prevít, co...prevít, co...

Počkat...Počkat...
Já ho Já ho 

odněkud odněkud 
znám.znám.

Pytel
Sladko

sti
PRO

studenty
na lup

Úkoly na dnešekTrpět to?Ani náhodou!

„...mi ukradl všechny sladkosti „...mi ukradl všechny sladkosti 
tehdy na škole, když jsem ještě tehdy na škole, když jsem ještě 

rozvážela na kole?“rozvážela na kole?“




